[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27 июля 2016 года                              с. Б. Нагаткино                                             №300

           О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Цильнинский район»

Ульяновской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и во исполнение Федерального закона от 29.06.2015 №187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Цильнинский район», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  от 28.09.2005 № 46,  изменение, дополнив подпункт 4 пункта 1.3 раздела 1 словами «за исключением случаев, когда в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования».

2. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

	Глава муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

________________Х.В. Рамазанов

	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

     ______________И.М.Фролова